REPRESENTAÇÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA, 

EXERCÍCIO 2025. 

No EXTRATO DE DISPENSA Nº 016-2025, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 

ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO Nº 023-2025: 

Onde ler-se: 

O valor a ser pago será de R$16.313,55 (dezesseis mil trezentos e treze reais e cinquenta e cinco centavos). 

LEIA-SE: 

O valor a ser pago será de R$15.474,00 (quinze mil, quatrocentos e setenta e quatro reais). 

Souto Soares, 15 de abril de 2025